UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ATO Nº 6, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

EDITAL COM-CONSULTA REITOR - Nº 2022.04

O PRESIDENTE da Comissão Eleitoral da Consulta à
Comunidade Universitária para Escolha do Reitor e Vice-
Reitor da UEPG para o mandato de 2022/2026, designada
pela RESOLUÇÃO UNIV Nº 2021.19, no uso de suas
atribuições legais,considerando a realização da presente
Consulta na data de 13 de abril de 2022 no Campus
Central e no Campus Universitário em Uvaranas,

TORNA PÚBLICO

I - Os locais de votação no dia 13 de abril de 2022,  das 9 às 21 horas, para a
realização da Consulta para Escolha do Reitor e do Vice-Reitor da
Universidade Estadual de Ponta Grossa para o mandato 2022/2026, ao que
segue:

- No Campus Universitário Central em Ponta Grossa:

MESA
RECEPTORA

Nº
ELEITORES LOCAL DE VOTAÇÃO

1 Docentes Bloco A -  Sala 111
2 Agentes Universitários Bloco A -  Sala 107-A
3 Discentes Bloco A -  Sala 9
4 Discentes Bloco A -  Sala 26
5 Discentes Bloco A -  Sala 16
6 Discentes Bloco A -  Sala 209
7 Discentes Bloco A -  Sala 210
8 Discentes Bloco B -  Sala 13
9 Discentes Bloco B -  Sala 102
10 Discentes Bloco B -  Sala 114

- No Campus Universitário em Uvaranas em Ponta Grossa:

MESA
RECEPTORA

Nº
ELEITORES LOCAL DE VOTAÇÃO

11 Docentes Bloco F - Sala 6
12 Docentes Bloco F - Sala 8 -

13 Agentes Universitários  HURCG - Sala COREMU - 2º

Ato 6 (0932710)         SEI 22.000019163-6 / pg. 1

13 Agentes Universitários Pavimento
14 Agentes Universitários PDE - Sala 5
15 Agentes Universitários PDE - Auditório PDE
16 Discentes Central de Salas - Sala 33

17 Discentes Central de Salas -Sala 34 –
Auditório 3

18 Discentes Central de Salas - Sala 35 –
Auditório 4

19 Discentes Central de Salas - Auditório
NUTEAD

20 Discentes Central de Salas - Laboratório
NUTEAD

21 Discentes Central de Salas -
História/Artes - Sala 57

22 Discentes Central de Salas -
História/Artes  - Sala 68

23 Discentes Central de Salas -
 História/Artes - Sala 70

24 Discentes Bloco M -  Sala 114
25 Discentes Bloco  M  -  Sala 115

26 Discentes
Bloco M - Auditório do
Programa de PósGraduação de
Biologia Evolutiva

II - Relação nominal dos eleitores com seus respectivos locais de votação, na
forma do ANEXO deste Edital.

III - O eleitor poderá ainda consultar seu local de votação acessando o
endereço
 https://sistemas.uepg.br/eleicoes/cadastro/telas/consulta_local.php  e
informando seu CPF (somente números) e clicando em buscar.  Caso não
tenha em mãos seu CPF clique no Link "Para visualizar a lista completa clique
aqui!", encontre seu nome, RA (se acadêmico) e local de votação.

Ponta Grossa, 5 de abril de 2022

Documento assinado eletronicamente por Joao Irineu de Resende
Miranda, Presidente da Comissão Eleitoral, em 05/04/2022, às 15:54,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
0932710 e o código CRC 6D6E8427.

22.000019163-6 0932710v8

Ato 6 (0932710)         SEI 22.000019163-6 / pg. 2

https://sistemas.uepg.br/eleicoes/cadastro/telas/consulta_local.php,

	Ato 6 (0932710)